Câmara Municipal de Pedro Canário
Estado do Espírito Santo

CamaraDcl@hotmail.com -Tel/Fax. (27) 3764-2226 -CNPJ 27,559.947/0001-93
Rua Dr. Washington Luiz da Silva, S", Bairro Novo Horizonte -Pedro Canário -CEP 29.970-000

EXERCÍCIO 2011

REQUERENTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO-ES.

PROTOCOLO: 0265/2011                                                                      DATA: 29/06/2011

FAVORECIDO: FUNCIONÁRIA DESTA CASA I}E LEIS.

RESUMO  DO  ASSUNTO:  PAGAMENTO  REFERENTE  ADIANTAMENTO
NO S/ VENCIMENTOS NO MÊS DE JULHO DO ANO EM CURSO.

Câmara Municipal de Pedro Canário
Estado do Espírito Santo

CamaraDcl ®hotmail.com -TevFax.  (27) 3764-2226 -CNPJ 27.559.947/0001-93
Rua  Dr. Washington  Luiz da Silva,  S/N,  Bairro  Novo  Horizonte -Pedro Canãrio -CEP 29.970Ú00

EXCELENTÍSSIM0  SENHOR  PRESIENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL
DE PEDR0 CANÁRIO-ES.

Autorizo o pagamento da despesa nesta
Data.

Pedro canário-ES, ÉZ/Lá/2011.

Presidente da Câmara Municipa]

HERLAN   0LIVEIRA   DIAS   DE   FREITAS,   Secretário   de   Finanças   desta
Câmara Municipal, vem respeitosamente à presença de V. Exa., REQUERER que
autorize  ao  setor  competente  a  preparar  o  pagamento  no  valor  de  R$  400,00
(quatrocentos reais), em favor da servidora CIRLEUSA FIGUERED0 RAMOS,
referente adiantamento no s/ vencimentos no mês de julho do ano em curso, neste
Poder Legislativo Municipal de Pedro Canário -ES.

Pedro Canário -ES, 29 de junho de 2011.

Õ

Câmara Municipal de Pedro Canário
CNPJ  N° 27.559.947/0001-93
Rua Canavieiras, s/n -N.S -Pedro Canário -ES
(Oxx27)3764-2226 / 3764-1194

NOTA DE  PAGAMENTO N°:  00265/2011

ORÇAMENTARIA

0 ordenador da despesa para efeito da execução
orçamentária nos termos da legislação vigente determjna
o Pagamento do Empenho aqui classificado:

Exercício:  2011
Data Pagto:  29/06/2011

Empenho:  00003
Liquidação:  00208

Valor Bruto:                   400,00                                   Valor Desconto:                   0,00

Processo:  003/2011
0P:  00265

Tipo: ORÇAM.

Ficha: 01.06

Valor Liquido:                400,00

Orgão:  01-CAMARA  MUNICIPAL

Unidade Orçamentária:  01.100-GABINETE  DO  PRESIDENTE
Função:  01-Legislativa

Subfunção:  031 -Ação Legislativa
Programa: 01.031.002.2-MANUTENÇÃO  DAS ATIVIDADES  LEGISLATIVAS

Projeto/Atividade:  0002.2-MANUTENÇÃO  DAS ATIVIDADES  LEGISLATIVAS
Elemento de Despesa: 319011.00-Vencimentos e Vantagens Fixas-Pessoal

Fonte de Recurso: 999 0utros

Favorecido:  FUNCIONARIOS  DESTA CASA DE  LEIS
Bairro:

Endereço:  PCA PRESIDENTE C.  BRANCO, 95

C N PJ/C P F : 79041060782
Cidade:  PEDRO CANARIO

UF:  ES

Histórico:      PAGAMENTO REFERENTE ADIANTAMENTO  NO S/ VENCIMENTOS
•         NOMÊS  DEJULHO  DOANO  EM  CURSO,  DEACORDO  COM    A

FOLHA DE  PAGAMENTO  EM ANEXO.

Saldo Liquidação :          400,00
Valor op:          400,00

Saldo Disponível:              0,00

tp_jípeLTíÊTe.¥LgjE¥±a_de:
'       Banco                         Agência

BAN-ESTES S/A

Total Sistema

CONTROLE BANCARIO
Conta

0003094828

LANÇAMENTOS

Tipo/N°  Documento

10464

R$          0,00

Valor

400,00

Local/Data/Assinaturas